
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 7

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 JURACI RODRIGUES DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Junta Militar
	 ELIDIANO DA SILVA SCHAUSST
Secretaria Municipal de Finanças
	 CRISTIANE FREITAS DEFENDI SILVA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
PORTARIA...............................................................................02
LICITAÇÃO...............................................................................03

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Gestão
	 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos		
	 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1891
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Posto de Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
Posto de Saúde São José (67) 3468 - 9080
Escola M. Antonia A. F. (67) 3468 - 1850
Escola E. E. Pinheiro (67) 3468 - 8000
Escola E. São José (67) 3468 - 9041
Posto de Saúde Vicentina (67) 3468 - 1016
DETRAN (67) 3468 - 1204
Hospital Municipal (67) 3468 - 1196
SANESUL (67) 3468 - 1279

SUMÁRIO
pmvicentina@vicentina.ms.gov.br

sminfraestrutura@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Infraestrutura)

smas@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Assistência Social)

smma@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Meio Ambiente)
smturismo@vicentina.ms.gov.br 

(Secretaria Municipal de Turismo)
financas@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Finanças)
sme@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Educação)
sms@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Saúde)

smesporte@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Esporte)

comunicacao@vicentina.ms.gov.br
tributos@vicentina.ms.gov.br

contabilidade@vicentina.ms.gov.br
controladoria@vicentina.ms.gov.br

gabinete@vicentina.ms.gov.br
licitacao@vicentina.ms.gov.br

pmengenharia@vicentina.ms.gov.br
procuradoria@vicentina.ms.gov.br

rh@vicentina.ms.gov.br
vicentina@vicentina.ms.gov.br

E-mails

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023



PÁGINA 2 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PORTARIA

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023

PORTARIA Nº 073/2023 DE 24 DE MARÇO DE 2023

“Admite o Agente Administrativo da Prefeitura 
Municipal de Vicentina – MS, que menciona, 

e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Marcos Benedetti Herme-
negildo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Admite o senhor RODRIGO APARECIDO MOTA, para ocupar o Cargo de Provimento Efetivo de 1037/A/III – 
AGENTE ADMINISTRATIVO – 8 HORAS através de Contrato por Tempo Determinado da Prefeitura Municipal de Vicentina 
- MS, conforme vaga prevista na Lei Complementar nº. 052/2022, de 24 de fevereiro de 2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição, com efeito retroativo a 01/03/2023, publicação e/ou afixação no mural 
localizado no átrio desta Prefeitura Municipal, revogando as disposições em contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina/MS, aos vinte e quatro dias mês de março do ano de dois mil e vinte e 
três.

Marcos Benedetti Hermenegildo
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 074/2023 DE 24 DE MARÇO DE 2023

“Admite o Vigia da Prefeitura Municipal 
de Vicentina – MS, que menciona, e dá 

outras providências.”

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Marcos Benedetti Herme-
negildo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Admite o senhor ERNANDES LOPES DA SILVA, para ocupar o Cargo de Provimento Efetivo de 1054/A/I – VIGIA 
– 8 HORAS através de Contrato por Tempo Determinado da Prefeitura Municipal de Vicentina - MS, conforme vaga prevista na Lei 
Complementar nº. 052/2022, de 24 de fevereiro de 2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição, com efeito retroativo a 01/03/2023, publicação e/ou afixação no mural 
localizado no átrio desta Prefeitura Municipal, revogando as disposições em contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina/MS, aos vinte e quatro dias mês de março do ano de dois mil e vinte e 
três.

Marcos Benedetti Hermenegildo
Prefeito Municipal



PÁGINA 3 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2023
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2023

1. PARTES: Município de Vicentina e Empresa CCM REZENDE LTDA.

2. OBJETO: aquisição de dieta enteral liquida nutricionalmente completa hipercalórica 1.5 Kcal/ML.

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023, a contar da data da assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 32.800,00 (trinta e dois mil oitocentos reais). 

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
003/2023, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2001.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520/2001

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0012.2034 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00.00.00  0134 – Material de Consumo;

1.899.7407 Transferência de Recurso do Fundo Estadual de 
Investimento Social – FIS

Social 
Social
 Estado – FIS – Fundo de Investimentos Sociais 

8. MULTA RESCISÃO: a parte que descumprir qualquer cláusula estabelecida no contrato, sofrerá multa no valor de 10% (dez 
por cento) sobre o valor do contrato.

9. DO FORO: Comarca de Fátima do Sul/MS.

10. DATA DA ASSINATURA: 16 de Fevereiro de 2023.

11. TESTEMUNHAS: Jully Medeiros de Azevedo Amaral e Edson Lopes Dantas. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2023
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2023

O Município de Vicentina/MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº. 013/2023, que visa a aquisição de diversos materiais de construção para atender as Secretarias 
Municipais deste Município, realizada no dia 03 de março de 2023, às 09:00 horas, sagrando-se vencedoras as empresas: ABREU 
& COSTA LTDA, com valor total de  R$ 829.155,35 (oitocentos e vinte e nove mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco 
centavos); RODRIGUES & MENEZES, com o valor total de R$ 1.895,88 (um mil oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e 
oito). O valor total do presente processo licitatório foi de R$ 831.051,23 (oitocentos e trinta e um mil e cinquenta e um reais e vinte e 
três centavos). 
 

Vicentina, MS, 09 de março de 2023.

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023

LICITAÇÃO



PÁGINA 4 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2023
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2023

	
Em cumprimento às determinações contidas na Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto (Municipal) nº. 049/2041, o 
Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Vicentina, Estado de Mato Grosso do Sul, designada através da Portaria nº. 001/2023, 
reuniram-se às 09:00 horas do dia 09 de março de 2023, para procederem com a abertura dos envelopes propostas e habilitação do 
Pregão Presencial nº. 013/2023,

CONSIDERANDO, que compareceu licitantes para o processo licitatório supra, que teve por objeto a aquisição de materiais de 
construção para as Secretarias Municipais, onde foram vencedoras as seguintes Empresas: ABREU & COSTA LTDA, com o 
valor de R$ 829.155,35 (oitocentos e vinte e nove mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos); RODRIGUES E 
MENEZES, com o valor de R$ 1.895,88 (um mil oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos),

RESOLVE:

ADJUDICAR as propostas apresentadas pelas empresas: ABREU & COSTA LTDA, CNPJ nº. 23.631.008/0001-51, sedia-
da na Av. Padre José Daniel, nº. 1506, centro, em Vicentina, MS, neste ato representada pelo Sr. Ronaldo da Silva Costa, inscrito 
no CPF sob nº. 273.794.768-58 e portador da CIRG nº. 017.513.583-65 Detran/SP; RODRIGUES E MENEZES, CNPJ nº 
08.922.099/0001-90, sediada na Av. 09 de Julho, nº 1596, Centro, em Fatima do Sul/MS, que na oportunidade apresentaram melhores 
propostas para o objeto do Pregão Presencial nº. 013/2023, em consonância com as especificações do referido Edital.

Comissão Permanente de Licitação, aos 13 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três. 

LUCIANO LIMA DA SILVA                                                  LUIZ ANTONIO VIDAL DE ARRUDA
                       Pregoeiro                                                                               Equipe de Apoio

JALMIR SANTOS SILVA
 Equipe de Apoio

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial ao 
constante no inciso XXII do artigo 4º, da Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeiro e Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa ABREU & 
COSTA LTDA, CNPJ nº. 23.631.008/0001-51, sediada na Av. Padre José Daniel, nº. 1506, centro, em Vicentina, MS, no valor 
total de R$ 829.155,35 (oitocentos e vinte e nove mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos); RODRIGUES E 
MENEZES, CNPJ nº 08.922.099/0001-90, sediada na Av. 09 de Julho, nº 1596, Centro, em Fatima do Sul/MS, no valor total de 
R$ 1.895,88 (um mil oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos), bem assim a toda a documentação do Processo 
Licitatório de Pregão Presencial nº. 013/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, em 17 de Março de 2023.

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023



PÁGINA 5 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2023
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2023

O Município de Vicentina/MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, moda-
lidade Pregão Presencial nº. 014/2023, que visa a Contratação De Empresa Para A Prestação De Serviços De Assessoria E Consul-
toria Continuada Nas Áreas Previdenciária E Contábil Com Fornecimento De Software Gerenciador De Previdência Social, realizada 
no dia 09 de março de 2023, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚ-
BLICA LTDA, com o valor total de R$ 157.200,00 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Vicentina, MS, 09 de março de 2023.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2023
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2023

	
Em cumprimento às determinações contidas na Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto (Municipal) nº. 049/2011, 
o Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Vicentina, Estado de Mato Grosso do Sul, designada através da Portaria nº. 001, de 
03 de janeiro de 2023, reuniram-se às 09:00 horas do dia 09 de março de 2023, para procederem com a abertura dos envelopes de 
propostas e habilitação do Pregão Presencial nº. 014/2023,

CONSIDERANDO, que compareceu apenas uma empresa para o processo licitatório supra, que teve por objeto a Contratação De 
Empresa Para A Prestação De Serviços De Assessoria E Consultoria Continuada Nas Áreas Previdenciária E Contábil Com Forneci-
mento De Software Gerenciador De Previdência Social, onde, a Empresa SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
LTDA apresentou proposta, com o valor total de R$ 157.200,00 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos reais), sendo mensal R$ 
13.100,00 (treze mil e cem reais),

RESOLVE:

ADJUDICAR a proposta apresentada pela licitante SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº. 09.307.578/0001-
60, sediada na Rua Jornalista Belizário Lima, nº. 253, Ap. 23, andar 2, Vila Gloria, em Campo Grande, MS, neste ato representada 
pela Srª. Elnir Jurema da Silva Moreira, brasileira, união estável, contadora, RG nº. 12/R 352.374 SSP/SC, CPF nº 250.781.279-68, 
neste ato devidamente qualificada como representante da Empresa referida, que na oportunidade apresentou melhor proposta para 
o objeto do Pregão Presencial nº. 014/2023, em consonância com as especificações do referido Edital.
 

Comissão Permanente de Licitação, aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três. 

LUCIANO LIMA DA SILVA                                 LUIZ ANTONIO VIDAL DE ARRUDA
                             Pregoeiro                                                                   Equipe de Apoio

 
JALMIR DOS SANTOS SILVA

Equipe de Apoio

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023



PÁGINA 6 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  014/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial ao 
constante no inciso XXII do artigo 4º, da Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

 HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa SIGMA AS-
SESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, com sede na Rua Jornalista Belisário Lima, nº. 253, Ap. 23, andar 2, Vila Glória, 
em Campo Grande, MS, inscrita no CNPJ sob nº. 09.307.578/0001-60, no valor total de R$ 157.200,00 (cento e cinquenta e sete mil 
e duzentos reais), bem assim a toda a documentação do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 013/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, em 16 de março de 2023.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2023
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2023

O Município de Vicentina/MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, mo-
dalidade Pregão Presencial nº. 010/2023, que visa aquisição de Caminhão, zero quilômetro, com Coletor/Compactador de lixo, com 
Recursos do FINISA Contrato n.º 610.638-29/2022, visando implantação e melhoria de Sistemas Públicos de Manejo de resíduos 
sólidos, neste Município de Vicentina, MS, realizada no dia 17 de Março de 2023, às 09:00 horas, sagrou-se vencedora a empresa 
KCINCO CAMINHOES E ONIBUS LTDA, com valor total de R$ 589.900,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e novecentos 
reais). 

Vicentina, MS, 17 de Março de 2023.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2023
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2023

	
Em cumprimento às determinações contidas na Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto (Municipal) nº. 049/2011, 
o Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Vicentina, Estado de Mato Grosso do Sul, designada através da Portaria nº. 003, de 
03 de janeiro de 2023, reuniram-se às 09:00 horas do dia 17 de março de 2023, para procederem com a abertura dos envelopes de 
propostas e habilitação do Pregão Presencial nº. 010/2023,

CONSIDERANDO, que compareceu empresas para o processo licitatório supra, que teve por objeto a aquisição de caminhão, 
zero quilômetro, equipado com coletor compactador de lixo, onde a empresa KCINCO CAMINHOES LTDA, foi vencedora, com o valor 
total de R$ 589.900,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e novecentos reais),  

RESOLVE:

ADJUDICAR a proposta apresentada pela licitante KCINCO CAMINHOES LTDA, inscrita pelo CNPJ sob nº 08.440.584/0001-
28, sediada na Av. Gury Marques, nº. 3211, Vila Olinda, em Campo Grande, MS, CEP 79050-450, neste ato representada pelo Sr. Kar-
los César Fernandes, portador da CIRG nº. 846.196 SEJUSP/MS, e inscrito no CPF sob nº. 693.592.291-72, residente e domiciliado 
na Rua José Dibo, nº. 123, Bairro Jardim dos Estados, em Campo Grande, MS, que na oportunidade foi declarada vencedora para o 

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023



PÁGINA 7 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

objeto do Pregão Presencial nº. 010/2023, em consonância com as especificações do referido Edital.

Comissão Permanente de Licitação, aos 21 dias do mês de Março do ano de dois mil e três. 

Luciano Lima da Silva                                                     Luiz Antonio Vidal de Arruda
                          Pregoeiro                                                                             Equipe de Apoio

Jalmir dos Santos Silva
 Equipe de Apoio

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial ao 
constante no inciso XXII do artigo 4º, da Lei (Federal) nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa KCINCO 
CAMINHOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 08.440.584/0001-28, vencedora com o valor total de R$ 589.900,00 (quinhentos e 
oitenta e nove mil e novecentos reais), bem assim a toda a documentação do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 010/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, em 24 de Março de 2023.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  062/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 007/2023

RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação para a contratação da empresa GUARANY PRODUÇÕES EIRELI, CNPJ n. 
01.577.840/0001-84, com sede na Rua Nova Bandeirantes, nº. 218, Vila Jacy, em Campo Grande/MS, para a realização de show 
musical com a dupla “TOSTÃO E GUARANY”, no dia 08 de abril de 2023, durante a realização da FEIRA LIVRE no Município de 
Vicentina, MS, com fundamento nos pareceres da Comissão Permanente de Licitação, da Procuradoria Jurídica e no artigo 25, inciso 
III, da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações dadas pelas Leis Federais nº 8.883/94 e nº. 9.648/98, no valor de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, 23 de Março de 2023.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

ANO - 7 No 976 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 24 DE MARÇO DE 2023


		2023-03-24T17:02:46-0400
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




